КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От    16.08.2017

           с. Огур
                                №  17-57р
Об отставке
Главы Огурского сельсовета

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Главы Огурского сельсовета Егонова А.Н.   от 02  августа 2017 года , руководствуясь     Уставом Огурского сельсовета Балахтинского района Красноярского края   Огурский сельский  Совет депутатов
 решил:

1. Принять отставку Главы Огурского сельсовета Егонова Анатолия Никифоровича  по собственному желанию,  на основании личного заявления.

2. Прекратить полномочия главы Огурского сельсовета Егонова Анатолия Никифоровича с 17 августа 2017 года .  Последним днём замещения должности Егонова Анатолия Никифоровича  считать 16 августа 2017 года.
3. Со дня прекращения полномочий главы Огурского сельсовета, возложить  исполнение полномочий главы Огурского сельсовета на специалиста 1-ой категории Падюкову Светлану Владимировну.
4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского

Сельского Совета депутатов
И.А. Сорокин